AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di due condizionatori portatili Olimpia Splendid per la sede dell’Università sita 
in Strada Cappuccini n. 2/A, in Aosta. 

CIG 

ZBE32B5D97 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 809,96 (ottocentonove/96), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

06/08/2021 

Operatore economico affidatario 

Laitech S.r.l., con sede in Via pio Molajoni n. 76 – 00159 Roma (RM), P.IVA 14329411004 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.